οποίων, να ισούται τουλάχιστον με τριάντα χιλιάδες ευρώ (30.000,00 €). […]» 

Σε: «[…] η συνολική/τελική αξία (με το ΦΠΑ) εκάστης των οποίων, ίση 

τουλάχιστον με τριάντα χιλιάδες ευρώ (30.000,00 €), και αθροιστικά 

συνολικής τελικής αξίας (με το ΦΠΑ) τουλάχιστον ενός εκατομμυρίου 

τριακοσίων χιλιάδων ευρώ (1.300.000,00 €) (…) 

Δ) Η παρ 2.2.9.2 στ. Β4 (σελ. 29) Από: Για την απόδειξη της τεχνικής ικανότητας 

της παραγράφου 2.2.6 οι οικονομικοί φορείς προσκομίζουν κατάλογο των 

σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην παρ. 2.2.6.1 oι Προσφέροντες, θα πρέπει 

κατά τη διάρκεια της περιόδου τα τελευταία τρία (3) έτη μέχρι και την καταληκτική